
wiadomości

Traktor Power w Hażlachu - już w najbliższy
weekend
Data publikacji: 28.06.2023 7:29

Już w najbliższy weekend (1-2.07) w Hażlachu odbędzie się impreza Traktor Power – to
pierwsza edycja hażlaskiej imprezy, podczas której zaprezentowane zostaną zabytkowe
ciągniki. Planowanych jest również wiele atrakcji – zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci.

Już w najbliższy weekend (1-2.07) w Hażlachu odbędzie się impreza Traktor Power – to pierwsza edycja haźlaskiej
imprezy, podczas której zaprezentowane zostaną zabytkowe ciągniki. Planowanych jest również wiele atrakcji –
zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci.

Traktor Power rozpocznie się w sobotę (01.07)od korowodu, który startuje o godzinie 13:00 spod Urzędu Gminy
Hażlach (ul. Główna 57). Korowód pojedzie ulicą Główną w kierunku Domu Przyrodnika, następnie skręci w ulicę
Długą. Z ulicy Długiej skieruje się na Kościelną, wzdłuż cmentarza i wyjedzie znów na ulicę Główną, którędy dotrze w
okolice boiska, gdzie będzie odbywała się główna część imprezy (ul. Główna 37).

Meta korowodu będzie połączona z prezentacją zabytkowych ciągników, a z pewnością będzie co podziwiać. Wśród
zgłoszonych traktorów znajdują się takie perełki jak Minneapolis Moline model ZAU z 1951 roku (w Polsce znajdują
się tylko 2 takie ciągniki), Porsche Junior 108 z 1958 roku, John Deere A z 1942 roku, czy polski Dzik 2 z 1963 roku.
Łącznie w Hażlachu zamelduje się kilkadziesiąt ciągników, każdy z własną historią, każdy jest swojego rodzaju
ciekawostką – nie tylko dla fanów tego typu motoryzacji.

Podczas imprezy planowane są różnego rodzaju atrakcje – ciągniki będą z sobą rywalizowały w konkurencjach
takich jak przeciąganie liny, czy wcyiąganie jednego ciągnika drugim - dla właścicieli ciągników to
świetna zabawa, ale to również doskonałe widowisko dla publiczności. Ciągniki nie będą tylko
eksponatami – będzie można ich dotknąć, czy nawet przejechać się wybranymi z nich. Wystawcy również
chętnie udzielą informacji na temat swoich perełek – wyjaśnia Kamil Szturc z Hażlacha – współorganizator
wydarzenia, który wraz z rodzicami zaprezentuje podczas wydarzenia imponującą kolekcję zebranych i
odrestaurowanych zabytkowych traktorów.

Chociaż ciągniki z pewnością będą odgrywały w wydarzeniu główną rolę, nie zabraknie również nieco mniej
motoryzacyjnych punktów programu. O godzinie 15:00 Gminny Ośrodek Kultury w Hażlachu zaprasza na pokaz z
degustacją z cyklu „Rączka Gotuje”, o 19:00 dużo śmiechu zapewni Kabaret z Konopii, a już o 21:00 imprezę rozkręci
Czadoman. Od godziny 22:00 planowana jest dyskoteka z Radiem Bielski.

Niedziela (02.07) będzie już nieco spokojniejsza, jednak również nie zabraknie atrakcji. Od godziny 11:00 do 16:00
odbędzie się dalsza prezentacja traktorów, połączona z grami i zabawami – zarówno dla najmłodszych, jak i dla tych
nieco starszych. O godzinie 15:00 wystartuje końcowy przejazd przez Gminę Hażlach, który będzie oficjalnym
zakończeniem imprezy.
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